1

证券代码：600213          证券简称：亚星客车             公告编号：2017-046

扬州亚星客车股份有限公司

风险提示公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司股票交易连续三个交易日（2017年 12 月 26日、12月 27日及 12月 28日）

收盘价格涨幅偏离值累计达 20%以上。

特别提示：

1. 市场波动风险

虽然新能源汽车继续执行免购置税对行业构成利好，但同比来看，这只是政策的

延续，同比未产生新的变化。

同时，新能源汽车补贴政策较前几年存在变化的可能性。综合判断，公司未来业

绩存在不确定性。

2. 二级市场交易风险

2017 年 12 月 28 日，公司收盘静态市盈率为 41.75，市净率为 19.8，高于行业平

均水平。2017年 1-11 月公司销售客车 3506辆，同比下滑 18%，行业竞争加剧。

特此公告。

扬州亚星客车股份有限公司董事会

二Ｏ一七年十二月二十九日